
EB/PE Dr. Eduardo Brazão de Castro
Funchal

Horários 2023/2024 Untis 2022

NS SAi Director de Turma: Paula Cristina da Silva Neto

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:00-8:45

8:45-9:30

9:45-10:30

10:30-11:15

11:30-12:15

12:15-13:00

13:15-14:00

14:00-14:45

15:00-15:45

15:45-16:30

16:45-17:30

17:30-18:15

18:15-19:00

19:00-19:45

19:45-20:30

20:45-21:30

21:30-22:15

22:25-23:10

Intervalo

Intervalo

Almoço

Intervalo

Intervalo

Intervalo

CulLi Ama Cláudia S

CulLi Ama Cláudia S

CulLi Ama Ricardo C

STCI Ama Magno Fre

CulLi Ama Ricardo C

LE-In Ama Duartina 

STCI Ama Paula Cri

CulLi Ama Ricardo C

CulLi Ama Ricardo C

STCI Ama Paula Cri

PRAI Ama Paula Cri

CPI Ama Cláudia S

CPI Ama Cláudia S

STCI Ama Magno Fre

STCI Ama Magno Fre

CPI Ama Márcio Ca

CPI Ama Márcio Ca

Tomei conhecimento   5-9-2023


